

Číslo zákazníka:

Datum: 13.2.2020

Číslo:

STIEFEL EUROCARD s.r.o., Smetanovo nábřeží 454/6, 682 01 Vyškov, tel.: 517 348 083

STIEFEL EUROCARD s.r.o., je zapsán u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 30027.

Vypíšte prosím, objednávku podle těchto pokynů:

- vždy uvádějte kód zboží - podle ceníku
- svoji adresu uvádějte vždy s PSČ
- uvádějte své IČO

Obchodní zástupce:

JANA HRABALOVÁ

Nad Trati 744, 664 01 Blatovice n.S.

608 85 70 72

hrabalova@stiefel-eurocart.cz

Kód zboží	OZNAČENÍ ZBOŽÍ	Množství	Jednot. cena s DPH v Kč	SUMA CELKEM s DPH v Kč
WT 03070	POSTAVIČKA SETA	1	1690	1690
WT 03015	POWLANI	1	1790	1790
WT 03040	SETA	1	1690	1690
KBM5-06	OCEAN	1	3460	3460
KBM5 05	ČLÉNOK	1	3590	3590
KB 2477	MOTYL	1	1490	1490
KBM504	VČELA	1	1490	1490
KB 2677	ČAČKA	1	1490	1490
Způsob platby: fakturou <input checked="" type="checkbox"/> na dobírku <input type="checkbox"/> poštovní poukázkou <input type="checkbox"/>			SOUČET s DPH:	16.990

OBJEDNAVATEL: Jméno:

Škola / Firma:

Adresa:

PSC:

e-mail:

@

Telefon:

DIČ:

IČO:

Bankovní spojení:

Adresa příjemce (je-li jiná než adresa objednavatele):

Materská škola Veselá školka Šumperk,
Převídivská 1,
Příspěvková organizace
787 01 Šumperk

Razítka a podpis

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

http://www.stiefel-eurocart.cz

IČO: 63996341

Číslo zákazníka:

Datum: 13.2.2020

Číslo:

STIEFEL EUROCARD s.r.o., Smetanovo nábřeží 454/6, 682 01 Vyškov, tel.: 517 348 083

STIEFEL EUROCARD s.r.o., je zapsán u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 30027.

Vypíšte prosím, objednávku podle těchto pokynů:

- vždy uvádějte kód zboží - podle ceníku
- svoji adresu uvádějte vždy s PSČ
- uvádějte své IČO

Obchodní zástupce:

JANA HRABALOVÁ

Nad Trati 744, 664 01 Blatovice n.S.

608 85 70 72

hrabalova@stiefel-eurocart.cz

Kód zboží	OZNAČENÍ ZBOŽÍ	Množství	Jednot. cena s DPH v Kč	SUMA CELKEM s DPH v Kč
KL 96744	FLEXIBEŽKA	8	2990	23920
KL 96206	KOLOBEŽKA KICK 3	8	2990	23920
SE 270-400	GIANT XL	2	4500	9000
SHA5 80-02	MAVČINA STEJKA	1	7900	7900
BAGA		1	998	998
POHÁDKY 7	POHÁDKY 2	1	998	998
DOMAČÍ ZHRAATA, POUČANÍ		1	998	998
AKTIVITY		1	999	999
ČÍSLA A 11001		1	999	999
Způsob platby: fakturou <input checked="" type="checkbox"/> na dobírku <input type="checkbox"/> poštovní poukázkou <input type="checkbox"/>			SOUČET s DPH:	66.654

OBJEDNAVATEL: Jméno:

Škola / Firma:

Adresa:

PSC:

e-mail:

@

Telefon:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Adresa příjemce (je-li jiná než adresa objednavatele):

Materská škola Veselá školka Šumperk,
Převídivská 1,
Příspěvková organizace
787 01 Šumperk

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

http://www.stiefel-eurocart.cz

IČO: 63996341

Číslo zákazníka:

Číslo:

Datum: 13. 11. 2020

STIEFEL EUROCARD s.r.o., Smetanovo nábřeží 454/6, 682 01 Vyškov, tel.: 517 348 083

STIEFEL EUROCARD s.r.o., je zapsán u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 30027.

Vyplňte prosím, objednávku podle těchto pokynů:

- vždy uvádějte kód zboží - podle ceníku
- svoji adresu uvádějte vždy s PSČ
- uvádějte své IČO

Obchodní zástupce:

JANA HRABALOVÁ
Nad Trati 744, 664 01 Bilovice n.S.
608 85 70 72
hrabalova@stiefel-eurocart.cz

Kód zboží	OZNAČENÍ ZBOŽÍ	Množství	Jednot. cena s DPH v Kč	SUMA CELKEM s DPH v Kč
	VLICE	1	540	540
	SEELADDS DIGIT. MIKROSTOP	1	1400	1400
	DEŠKA s kocičky	2	690,-	690,-
	TOBOGAN	2	430,-	430,-
	CEČKA	2	690,-	690,-
Způsob platby: fakturou <input type="checkbox"/> na dobírku <input type="checkbox"/> poštovní poukázkou <input type="checkbox"/>				SOUČET s DPH:
				(83.216)

OBJEDNAVATEL: Jméno:

Škola / Firma:

Adresa: PSČ:

Telefon: IČO: DiC:

Bankovní spojení:

Adresa příjemce (je-li jiná než adresa objednavatele):

Matěráká škola Veselá školka Šumperk,
Prievídžská 1,
787 01 Šumperk
příspevková organizace

Razítko a podpis

Dodavatel:

Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o.
Havlíčková 517/2
678 01 Blansko

IČ: 27714357
 DIČ: CZ27714357
 Telefon: 516411898
 Mobil: 724784699
 E-mail: kamenarova@chdilna.cz

Variabilní symbol: 200100672
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00852091
 DIČ:

Materská škola Veselá školka Šumperk,
Prievidzská 1, p.o.
Prievidzská 2613/1
787 01 Šumperk

Číslo účtu: 212448480 0300

Datum vystavení: 03.03.2020
 Datum splatnosti: 17.03.2020
 Datum uskutečnění plnění: 03.03.2020
 Forma úhrady: Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

M. G. B.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Postavičky světa 26 ks)	1 sad:	1 066,12		1 066,12 21%	223,89	1 290,01
Postavičky povolání (24ks)	1 sad:	983,47		983,47 21%	206,53	1 190,00
Oceán (11 vzorků)	1 sad:	3 107,44		3 107,44 21%	652,56	3 760,00
Členovci (12 vzorků)	1 sad:	2 966,94		2 966,94 21%	623,06	3 590,00
Životní cyklus motýla (4 vzotky s popisem)	1 sad:	1 479,34		1 479,34 21%	310,66	1 790,00
Životní cyklus včely (5 vzorků s popisem)	1 sad:	1 479,34		1 479,34 21%	310,66	1 790,00
Životní cyklus žáby (6 vzorků s popisem)	1 sad:	1 479,34		1 479,34 21%	310,66	1 790,00
Flexiběžka Junior	8 ks	2 471,07		19 768,56 21%	4 151,40	23 919,96
Koloběžka KICK 3	8 ks	1 892,56		15 140,48 21%	3 179,50	18 319,98
Polydron Giant - XL (36 ks	2 sad:	6 198,35		12 396,70 21%	2 603,31	15 000,01
Výukové CD- Naučná stezka /2 ks CD, 5 aktivací	1 sad:	1 570,16		1 570,16 21%	329,73	1 899,89
Včelka bee-Bot (1ks)	1 ks	1 917,35		1 917,35 21%	402,64	2 319,99
Bot-oboustr. podložka -Pohádky I. 75x60 cm	1 ks	412,40		412,40 21%	86,60	499,00
Bot-oboustr. podložka -Pohádky II. 75x60 cm	1 ks	412,40		412,40 21%	86,60	499,00
Bot-oboustr. podložka -Domáci zvířata 75x60 cm	1 ks	412,40		412,40 21%	86,60	499,00
Bot-oboustr. podložka -Povolání 75x60 cm	1 ks	412,40		412,40 21%	86,60	499,00
Bot-oboustr. podložka -Číslo-Hadi a žebříky 75x60 cm	1 ks	412,40		412,40 21%	86,60	499,00
Bot-oboustr. podložka -Aktivity a šachovnice 75x60 cm	1 ks	412,40		412,40 21%	86,60	499,00
Bot-oboustr. podložka -ulice a závody	1 ks	471,07		471,07 21%	98,92	569,99
Easi Scop - digitální mikroskop	1 ks	1 404,96		1 404,96 21%	295,04	1 700,00
Velká deska s kolíky	2 sad:	570,25		1 140,50 21%	239,51	1 380,01
Řetězy	2 sad:	570,25		1 140,50 21%	239,51	1 380,01
Tobogan se zatloukačkou	2 sad:	603,31		1 206,62 21%	253,39	1 460,01
Součet položek				71 193,29	14 950,57	86 143,86
Zaokrouhlení						0,14

Ekonomický a informační systém POHODA

Materská škola Veselá školka Šumperk,
 Prievidzská 1,
 příspěvková organizace
 787 01 Šumperk

Digitally signed by: Fakturace -
 Chráněná dílna TiRO Blansko
 s.r.o.
 Date: 2020.03.03 12:41:26
 Reason:
 Location:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

CELKEM K ÚHRADĚ

86 144,00

Chráněná dílna TIRO Blansko s. r. o. prohlašuje, že splňuje zákonné podmínky pro poskytování tzv. náhradního plnění podle § 81 odst.2 písm. b), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

Zboží a služby uvedené na této faktuře jsou dodávány v rámci náhradního plnění a po úhradě bude tato faktura zapsána do evidence náhradního plnění spravované Ministerstvem práce a sociálních věcí. Odběrateli doporučujeme zadané údaje v evidenci zkontrolovat a fakturu schválit.

Vystavil: Ilona Kamenářová
kamenarova@chdilna.cz

KS v Brně, oddíl C, vložka 53946

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,14	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	71 193,29	21%	14 950,57	86 143,86

Převzal:

Razítko:

Chráněná dílna TIRO Blansko s.r.o.
Havlíčková 517/2
IČO:27714357 DIČ:CZ27714357
Tel.:+420 516 411 898

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 200100672

Digitally signed by: Fakturace -
Chráněná dílna TIRO Blansko
s.r.o.
Date: 2020.03.03 12:41:26
Reason:
Location: